

UGOLINI MASSIMO

DIPENDENTE PUBBLICA AMMINISTRAZIONE A RIPOSO

PROFILO

Il mio percorso di vita unisce ad una ultra quarantennale esperienza di militanza politica (Democrazia Proletaria, Rifondazione Comunista, Possibile), l'attività lavorativa svolta a contatto con i giovani in diverse scuole del territorio, radicati interessi sportivi (allenatore giovanile di basket) e culturali (musica, poesia, cinema). Ho condotto per dieci anni una trasmissione radiofonica – Radio Kaos -presso l'emittente locale Radio Eclisse 82

INFO E CONTATTI

📍 Chiavari, 24 gennaio 1959

📍 Mezzanego (GE), Italia

INTERESSI ED ATTIVITÀ

- **Sport:** pallacanestro (allenatore squadre giovanili e minibasket dal 1985 al 2015)
- **Musica:** Profondo conoscitore musica rock, conduttore radiofonico dal 1990 al 2000
- **Poesia:** Autore di poesie. Pubblicazioni: AA.VV. "Tracce" – Pagine editore
- **Cinema**

COMPETENZE PERSONALI

- Capacità di ascolto ed empatiche sviluppate nelle mie attività lavorative e sportive con i giovani.
- Capacità di lavorare in team sviluppate sia nel percorso lavorativo sia in quelli politico e radiofonico .
- Capacità di adattamento e di apprendimento da situazioni nuove sviluppate in tutte le attività svolte (lavorative, sportive, politico-culturali)

ESPERIENZA PROFESSIONALE

- **LICEO ARTISTICO LUZZATI – Personale ATA**
2001 – 2021 Chiavari (GE), Italia
- Dipendente statale
- **IIS IN MEMORIA DEI MORTI PER LA PATRIA – Personale ATA**
1989 – 2000 Chiavari (GE), Italia
- Dipendente Provincia di Genova
- **IISS LICETI – Personale ATA**
1985 – 1988 Rapallo (GE), Italia
- Dipendente Provincia di Genova
- **LICEO DA VINCI – Personale ATA**
1980 – 1984 Genova (GE), Italia
- Dipendente Provincia di Genova

FORMAZIONE

- **Frequenza quinto anno istituto tecnico per geometri**
In Memoria dei morti per la patria | Chiavari, Italia
1980

COMPETENZE DIGITALI

- Buona padronanza nell'uso di computer e personal device / Buona conoscenza dei Social media / Gestione autonoma della posta elettronica ed internet

Data, 25 maggio 2022

FIRMA

